Anotació contemporània al dors: Apocha L. florenorum firmata per magistrum
Ffranciscum Eximénez. Anotacions posteriors: al recto, amb Ilapis de comença-
ments del s. xx: Cisma 5-295 (signatura posteriorment esborrada); al dors, amb
lletra del s. XIX: 1398 P L, saeculi XIV.

Reg.: Josep BAUCELLS, Documentació (cit. nota 12), núm. 204.

Nouerint universi, quod ego frater Ffranciscus Eximénez, ordinis sancti Fran-
cisci, in sacra pagina magister, scienter confiteor et in veritate recognosco vobis,
honorabili viro domino Petro Comollis, canonico valentino, sanctissimi domini
nostri Benedicti pape mi' procuratori, quod dedistis et solvistis michi, voluntati
mee numerando, quinquaginta florenos auri communes de Aragonia, quos
dictus sanctissimus dominus noster papa michi cum littera vobis missa iussit
generose dare. Et quia rey ventas sic est, renuncio scienter omni excepcioni
dicte monete non numerate et a vobis dicto nomine non habite et non recepte
racione predicta et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieni per notarium
infrascriptum presens apoce instrumentum. Quod est actum Valencie, decima
octava mensis iulii anno a nativitate Domini m° trecentesimo nonagesimo octavo.
Sienum fratris Francisci Eximénez predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rey sunt discretus Franciscus Ferri, notarius, civis, et Petrus
Pujades, sartor, neophitus, comorans Valencie.

Sigtnum mei, Andree Pasquasii, auctoritate regia notarii publici Valencie et
per totam terram et dominacionem serenissimi principis domini regis Aragonum,
qui predictis interfui, eaque scripsi et clausi loco, die et anno prefixis.

3

Després de 1401 maig 20. València? ACB, Cisma d'Occi-
dent, Documents en pa-
per 166, f. 2'

Un personatge desconegut presenta a Berenguer Ribalta, prior de Santa Anna
de Barcelona i sots-collector dels drets de la Cambra apostòlica al bisbat de Va-
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lència, uns comptes, en els quals consten. les despeses de copiar, illuminar i
lligar un o dos llibres de Francesc Eiximenis.

Paper doblat formant quatre pagines. Filigrana: tres turons dins cercle sur-
montat d'antena (turons i cercle, com els de BRIQUET, 11581 —1391—). Super-
ficie de full desplegat: 217 x 144 mm. Segell recent amb la inscripció ARXIU
CAT. BARCELONA / CISMA D'OCCIDENT / Doc. PAPER n.° 166.

Açò dejús scrit me deu mossènyer lo prior de Sancta Anna

Eiern me deu, que doní açè an Jacme Gil, prevere, per fer-li scriure ací
libre appellat De Vita Christi, x lliures.